5.LRL DPT - verl. Sprint

Sa 23.10.2021 18:24

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 1
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn A (14) 5,4 km 90 Hm 30P
1(152) 2(153) 3(154) 4(146) 5(132) 6(117) 7(138) 8(155) 9(123) 10(120) 11(119) 12(140) 13(139) 14(130)
15(116) 16(148) 17(125) 18(121) 19(136) 20(128) 21(147) 22(141) 23(149) 24(137) 25(143) 26(131) 27(122) 28(149)
29(151) 30(100) Ziel
1 Imbsweiler, Lucas H19 22:39 0:16 0:47 1:04 1:34 2:00 2:13 2:40 3:59 5:07 6:05 6:35 8:12 11:11 11:29
TV Oberbexbach 0:16 0:31 0:17 0:30 0:26 0:13 0:27 1:19 1:08 0:58 0:30 1:37 2:59 0:18
11:57 12:16 12:59 13:12 14:14  15:29 16:23 16:49  20:04 20:18 20:35  20:53 21:13 21:29
0:28 0:19 0:43 0:13 1:02 1:15 0:54 0:26 3:15 0:14 0:17 0:18 0:20 0:16
22:12  22:26 22:38
0:43 0:14 0:12
2 Maiwald, Lars H19 23:49 0:23 0:48 1:15 1:47 2:15 2:29 3:04 4:19 5:25 6:20 6:49 8:26 11:39 11:57
TV Ménchweiler 0:23 0:25 0:27 0:32 0:28 0:14 0:35 1:15 1:06 0:55 0:29 1:37 3:13 0:18
12:29 12:49 13:31 13:45 14:51 16:00 16:52 17:22 21:05 21:21 21:40  21:57 22:18 22:34
0:32 0:20 0:42 0:14 1:06 1:09 0:52 0:30 3:43 0:16 0:19 0:17 0:21 0:16
23:19 23:35 23:48
0:45 0:16 0:13
3 Berger, Shankara Isha H19 28:21 0:21 0:52 1:16 1:57 2:29 2:49 3:39 5:22 6:43 7:53 8:28 10:21 14:03 14:23
Gundelfinger Turnerschaft 0:21 0:31 0:24 0:41 0:32 0:20 0:50 1:43 1:21 1:10 0:35 1:53 3:42 0:20
14:56 15:20 16:08 16:27 17:44 19:11 20:15 20:47 25:01 25:23 25:45 26:07 26:34 26:57
0:33 0:24 0:48 0:19 1:17 1:27 1:04 0:32 4:14 0:22 0:22 0:22 0:27 0:23
27:47 28:05 28:20
0:50 0:18 0:15
4 Reinert, Ben H18 28:53 0:26 0:59 1:27 2:24 3:08 3:27 4:00 5:43 7:31 8:37 9:13 11:03 14:41 15:00
TV Oberbexbach 0:26 0:33 0:28 0:57 0:44 0:19 0:33 1:43 1:48 1:06 0:36 1:50 3:38 0:19
15:36 16:01 16:52 17:09 18:23 19:39 20:40 21:15 25:53 26:14 26:32 26:49 27:09 27:24
0:36 0:25 0:51 0:17 1:14 1:16 1:01 0:35 4:38 0:21 0:18 0:17 0:20 0:15
28:26 28:41 28:53 5:53 27:40
1:02 0:15 0:11 *127 *144
5 Schwind, Klaus H35 30:37 0:19 0:52 1:24 2:33 3:11 3:30 4:17 6:02 7:22 8:30 9:05 11:02 14:48 15:32
OLG Ortenau 0:19 0:33 0:32 1:09 0:38 0:19 0:47 1:45 1:20 1:08 0:35 1:57 3:46 0:44
16:05 16:57 17:43 17:58 19:18 20:38 21:42 22:12 26:55 27:15 27:37 27:58 28:24 28:46
0:33 0:52 0:46 0:15 1:20 1:20 1:04 0:30 4:43 0:20 0:22 0:21 0:26 0:22
30:00 30:20 30:36
1:14 0:20 0:16
6 Simko, Peter H19 30:50 0:30 1:09 1:33 2:14 2:49 3:07 3:39 5:43 7:01 8:13 8:45 10:48 14:25 14:57
OSC Kassel 0:30 0:39 0:24 0:41 0:35 0:18 0:32 2:04 1:18 1:12 0:32 2:03 3:37 0:32
15:31 15:56 16:45 17:00 18:15 19:56 20:59 21:42 27:14 27:50 28:10 28:31 28:58 29:21
0:34 0:25 0:49 0:15 1:15 1:41 1:03 0:43 5:32 0:36 0:20 0:21 0:27 0:23
30:19 30:36 30:50
0:58 0:17 0:13
7 Véradi, Bence H18 34:10 0:43 1:41 2:19 3:40 4:23 4:50 5:41 8:14 10:03 11:10 11:44 13:44 17:25 17:57
OL-Team Filder 0:43 0:58 0:38 1:21 0:43 0:27 0:51 2:33 1:49 1:07 0:34 2:00 3:41 0:32
18:34 18:57 19:49 20:05 21:27 22:58 24:06 24:47 30:21 30:51 31:14  31:37 32:06 32:25
0:37 0:23 0:52 0:16 1:22 1:31 1:08 0:41 5:34 0:30 0:23 0:23 0:29 0:19
33:31 33:53 34:09
1:06 0:22 0:16
8 Haenelt, Stephan H35 36:12 0:23 0:56 1:31 2:18 2:55 3:18 3:58 5:55 8:01 9:29 10:14 12:47 17:33 17:57
OL-Team Filder 0:23 0:33 0:35 0:47 0:37 0:23 0:40 1:57 2:06 1:28 0:45 2:33 4:46 0:24
18:43 19:11 20:16 20:37 22:15 24:04 25:26 26:08  32:08 32:34 32:59 33:25 33:59 34:25
0:46 0:28 1:05 0:21 1:38 1:49 1:22 0:42 6:00 0:26 0:25 0:26 0:34 0:26
35:32 35:54 36:11 6:08
1:07 0:22 0:17 *127



5.LRL DPT - verl. Sprint

Sa 23.10.2021 18:24

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 2
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn A (14) 5,4km 90 Hm 30P (Forts.)
1(152) 2(153) 3(154) 4(146) 5(132) 6(117) 7(138) 8(155) 9(123) 10(120) 11(119) 12(140) 13(139) 14(130)
15(116) 16(148) 17(125) 18(121) 19(136) 20(128) 21(147) 22(141) 23(149) 24(137) 25(143) 26(131) 27(122) 28(149)
29(151) 30(100) Ziel
9 Siebert, Julian H18 42:07 0:26 2:00 2:25 3:42 4:29 5:05 6:05 8:59 11:09 13:07 13:59 16:45 21:46 22:15
TuS Karlsruhe-Ruppurr 0:26 1:34 0:25 1:17 0:47 0:36 1:00 2:54 2:10 1:58 0:52 2:46 5:01 0:29
23:06 23:39 24:47 25:10 27:03 28:45 30:15 31:02 37:35 38:03 38:32 39:01 39:35 39:59
0:51 0:33 1:08 0:23 1:53 1:42 1:30 0:47 6:33 0:28 0:29 0:29 0:34 0:24
41:30 41:52 42:07 3:15
1:31 0:22 0:14 *150
Shimizu, Shunsuke H19 Fehlst 0:26 1:02 1:25 1:59 2:25 2:39 3:21 5:44 6:54 7:50 8:20 9:57 13:03 -
OL-Team Filder 0:26 0:36 0:23 0:34 0:26 0:14 0:42 2:23 1:10 0:56 0:30 1:37 3:06
13:42 14:00 14:41 14:55 16:00 17:11 18:07 18:33 22:03 22:18 22:34 2252 23:14 23:30
0:39 0:18 0:41 0:14 1:05 1:11 0:56 0:26 3:30 0:15 0:16 0:18 0:22 0:16
24:17 24:31 24:44 13:14
0:47 0:14 0:12 *118
Jorger, Klemens H19 Fehlst 0:25 1:05 1:31 - 2:41 3:03 3:48 5:56 8:15 9:41 10:22 12:43 17:06 17:28
TV Kippenheim 0:25 0:40 0:26 1:10 0:22 0:45 2:08 2:19 1:26 0:41 2:21 4:23 0:22
18:07 18:34 19:28 19:48 21:14 22:45 23:58 24:35 29:36 30:06 30:28 30:51 31:21 31:52
0:39 0:27 0:54 0:20 1:26 1:31 1:13 0:37 5:01 0:30 0:22 0:23 0:30 0:31
32:48 33:11 33:28 2:09
0:56 0:23 0:16 *150
Konig, Stefan H35 Aufg 12:02 12:44 13:.08 - 13,50 - e e e e e e 16:32 -
OLG Ortenau 12:02 0:42 0:24 0:42 2:42
—————————— 18:21 -----  20:56 22:34 27:36
1:49 2:35 1:38 5:02
28:37 29:01 29:16 0:29 2:27 3:55 5:19 6:00 8:32 14:29 15:39 16:48 17:28
1:01 0:24 0:15 *126 *127 *123 *120 *119 *140 *150 *129 *118 *134
21:46 27:15
*142 *122
Hoferer, Andreas H35 N Ang
OLG Ortenau
Pfeil, Arved H19 N Ang

Berliner Turnerschaft



5.LRL DPT - verl. Sprint
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 3
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn B (25) 4,7 km 70 Hm 23P
1(126) 2(127) 3(123) 4(120) 5(119) 6(140) 7(152) 8(153) 9(154) 10(150) 11(132) 12(139) 13(118) 14(116)
15(134) 16(125) 17(128) 18(142) 19(141) 20(122) 21(149) 22(151) 23(100) Ziel
1 Wistenhagen, Rolf H45 24:55 0:27 1:54 3:03 4:08 4:42 6:35 9:42 10:22  10:50 11:27 11:54  13:27 13:41 14:12
Gundelfinger Turnerschaft 0:27 1:27 1:09 1:05 0:34 1:53 3:07 0:40 0:28 0:37 0:27 1:33 0:14 0:31
14:33 15:10 17:23 18:11 18:55  23:05 23:28 24:21  24:40 24:55
0:21 0:37 2:13 0:48 0:44 4:10 0:23 0:53 0:19 0:14
2 Schmidt, Marcus H45 25:59 0:18 2:00 3:17 4:31 5:09 7:10 10:25 10:54 11:32 12:06 12:35 14:08 14:22 14:59
TSG Wiesloch 0:18 1:42 1:17 1:14 0:38 2:01 3:15 0:29 0:38 0:34 0:29 1:33 0:14 0:37
15:18 15:59 18:16 19:05 19:53 23:59 24:21 25:21 25:41 25:58
0:19 0:41 2:17 0:49 0:48 4:06 0:22 1:00 0:20 0:17
3 Bauerfeld, Nico H16 26:02 0:22 1:43 2:55 4:04 4:40 6:40 9:55 10:37 11:01 11:41 12:09 13:42 13:58 14:24
OL-Team Filder 0:22 1:21 1:12 1:09 0:36 2:00 3:15 0:42 0:24 0:40 0:28 1:33 0:16 0:26
14:40 15:20 17:44 18:35 19:21 24:04 24:24 25:23 25:44 26:01 10:49
0:16 0:40 2:24 0:51 0:46 4:43 0:20 0:59 0:21 0:17 *129
4 Schmalfeld, Karin D19 26:06 0:20 1:54 3:11 4:30 5:07 7:11 10:34 11:01 11:27 12:00 12:28 14:00 14:16 14:47
BSV Halle-Ammendorf 0:20 1:34 1:17 1:19 0:37 2:04 3:23 0:27 0:26 0:33 0:28 1:32 0:16 0:31
15:06 15:42 18:08 18:56 19:42 24:05 24:26 25:27 25:47 26:06
0:19 0:36 2:26 0:48 0:46 4:23 0:21 1:01 0:20 0:18
5 Bohsmann, Michael H55 27:35 0:27 2:35 3:56 5:05 5:37 7:31 10:59 11:37 12:47 13:18 13:45 15:12 15:26 16:30
OL-Team Filder 0:27 2:08 1:21 1:09 0:32 1:54 3:28 0:38 1:10 0:31 0:27 1:27 0:14 1:04
16:46 17:22 19:35 20:22 21:08 25:43 26:06 27:01 27:18 27:35 10:20 15:46
0:16 0:36 2:13 0:47 0:46 4:35 0:23 0:55 0:17 0:16 *153 *134
6 Schnell, Marc H45 28:31 0:35 2:08 3:27 4:43 5:20 7:25 10:39 11:06 11:32 12:19 12:49 14:22 15:00 15:32
Hansa Simmerath 0:35 1:33 1:19 1:16 0:37 2:05 3:14 0:27 0:26 0:47 0:30 1:33 0:38 0:32
15:47 16:27 18:54 19:46 20:34 26:10 26:31 27:54 28:14 28:31
0:15 0:40 2:27 0:52 0:48 5:36 0:21 1:23 0:20 0:16
7 Schimmeck, Bonnie D19 30:29 0:23 2:08 3:37 5:11 6:01 8:18 12:01 12:46 13:17 13:59 14:40 16:23 16:43 17:19
Gundelfinger Turnerschaft 0:23 1:45 1:29 1:34 0:50 2:17 3:43 0:45 0:31 0:42 0:41 1:43 0:20 0:36
17:42 18:27 21:07 22:08 23:07 28:21 28:52 29:53  30:13 30:29
0:23 0:45 2:40 1:01 0:59 5:14 0:31 1:01 0:20 0:15
8 Maiwald, Wolfram H55 31:14 1:15 2:43 4:19 5:35 6:11 8:13 11:39 12:25 12:47 14:01 14:29 16:12 16:30 17:08
TV Ménchweiler 1:15 1:28 1:36 1:16 0:36 2:02 3:26 0:46 0:22 1:14 0:28 1:43 0:18 0:38
17:31 18:22 20:48 21:40 22:31 29:09 29:29 30:35  30:54 31:14
0:23 0:51 2:26 0:52 0:51 6:38 0:20 1:06 0:19 0:19
9 Varadi, Attila H45 31:54 1:16 2:55 4:23 5:44 6:26 8:35 12:07 12:51 13:22 14:13 14:47 16:21 16:36 17:14
OL-Team Filder 1:16 1:39 1:28 1:21 0:42 2:09 3:32 0:44 0:31 0:51 0:34 1:34 0:15 0:38
17:39 18:52 22:03 23:43 24:35 29:37 30:03 31:18 31:37 31:54 23:15
0:25 1:13 3:11 1:40 0:52 5:02 0:26 1:15 0:19 0:17 *147
10 Herzog, Martin H55 32:12 0:28 2:26 3:55 5:26 6:07 8:27 13:03 13:34 14:03 15:19 15:54 17:39 18:04 18:40
OLG Ortenau 0:28 1:58 1:29 1:31 0:41 2:20 4:36 0:31 0:29 1:16 0:35 1:45 0:25 0:36
19:33 20:15 22:52 23:47 24:39 29:48 30:13 31:32 31:53 32:12 19:11
0:53 0:42 2:37 0:55 0:52 5:09 0:25 1:19 0:21 0:18 *148
11 Koénig, Katharina D19 32:20 0:23 2:16 3:46 5:18 5:59 8:27 12:21 13:11 13:36 14:12 14:49 16:37 16:55 17:32
LSG Weiher 0:23 1:53 1:30 1:32 0:41 2:28 3:54 0:50 0:25 0:36 0:37 1:48 0:18 0:37
17:54 19:39 22:47 23:53 24:56 30:16 30:45 31:48  32:06 32:20
0:22 1:45 3:08 1:06 1:03 5:20 0:29 1:03 0:18 0:13
12 Barth, Wolf-Dietrich H45 32:50 0:39 2:32 4:02 5:29 6:14 8:53 12:45 13:23 13:54 14:45 15:26 17:21 17:40 18:23
OL-Team Filder 0:39 1:53 1:30 1:27 0:45 2:39 3:52 0:38 0:31 0:51 0:41 1:55 0:19 0:43
18:46 19:31 22:25 23:25 24:27 30:25 30:54 32:12 32:32 32:50 7:17
0:23 0:45 2:54 1:00 1:02 5:58 0:29 1:18 0:20 0:17 *123



5.LRL DPT - verl. Sprint

Sa 23.10.2021 18:24

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 4
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn B (25) 4,7 km 70 Hm 23P (Forts.)
1(126) 2(127) 3(123) 4(120) 5(119) 6(140) 7(152) 8(153) 9(154) 10(150) 11(132) 12(139) 13(118) 14(116)
15(134) 16(125) 17(128) 18(142) 19(141) 20(122) 21(149) 22(151) 23(100) Ziel
13 Pirc, Vanessa D19 34:47 0:21 2:24 3:56 5:44 6:31 9:25 14:03 14:38 15:14 17:11 17:45 19:38 19:57 20:38
Gundelfinger Turnerschaft 0:21 2:03 1:32 1:48 0:47 2:54 4:38 0:35 0:36 1:57 0:34 1:53 0:19 0:41
21:00 21:49 24:53 25:55 27:00 32:30 32:56 34:01 34:26 34:47
0:22 0:49 3:04 1:02 1:05 5:30 0:26 1:05 0:25 0:20
14 Kiuhlewein, Matthias H45 35:02 0:50 2:51 4:27 5:55 6:37 9:10 13:31 14:23 15:04 15:57 16:38 18:45 19:03 20:08
OL-Team Filder 0:50 2:01 1:36 1:28 0:42 2:33 4:21 0:52 0:41 0:53 0:41 2:07 0:18 1:05
20:37 21:40 24:48 25:46 26:48 32:30 32:56 34:19 34:42 35:01
0:29 1:03 3:08 0:58 1:02 5:42 0:26 1:23 0:23 0:19
15 Diehr, Eyke H55 35:54 0:45 3:41 5:19 6:56 7:45 10:28 14:43 15:34 16:02 17:03 17:44 19:43 20:09 20:48
OLF Mainz 0:45 2:56 1:38 1:37 0:49 2:43 4:15 0:51 0:28 1:01 0:41 1:59 0:26 0:39
21:11 22:06 25:10 26:11 27:11 33:39 34:03 35:14  35:37 35:54
0:23 0:55 3:04 1:01 1:00 6:28 0:24 1:11 0:23 0:16
16 Miiller, Andreas H55 36:18 0:47 2:52 4:26 5:53 6:40 9:14 13:13 14:13 14:53 15:45 16:39 18:44 19:03 19:50
OL-Team Filder 0:47 2:05 1:34 1:27 0:47 2:34 3:59 1:00 0:40 0:52 0:54 2:05 0:19 0:47
20:19 21:27 24:28 25:32 26:43 3331 33:57 35:38  36:00 36:17
0:29 1:08 3:01 1:04 1:11 6:48 0:26 1:41 0:22 0:17
17 Weber, Richard H55 42:36 1:31 3:43 5:19 6:57 7:56 10:45 15:11 16:08 16:46 17:51 18:36 20:51 21:47 25:09
Hockenheim 1:31 2:12 1:36 1:38 0:59 2:49 4:26 0:57 0:38 1:05 0:45 2:15 0:56 3:22
25:31 26:30 29:43 30:48 31:57 39:31 39:59 41:50  42:15 42:36
0:22 0:59 3:13 1:05 1:09 7:34 0:28 1:51 0:25 0:21
18 Moch, Dietmar H45 43:35 3:55 7:11 9:01 10:50 11:40 14:56 19:41 21:11 21:52 22:45 23:24 2551 26:10 26:55
TuS Karlsruhe-Ruppurr 3:55 3:16 1:50 1:49 0:50 3:16 4:45 1:30 0:41 0:53 0:39 2:27 0:19 0:45
27:22 28:17 31:21 32:33 33:37  40:40 41:06 42:48  43:18 43:35
0:27 0:55 3:04 1:12 1:04 7:03 0:26 1:42 0:30 0:16
19 Véradi, Vivien D19 47:37 0:33 3:20 5:01 6:40 7:31 10:28 15:06 16:16 17:03 19:14 20:03 23:29 24:00 25:54
OL-Team Filder 0:33 2:47 1:41 1:39 0:51 2:57 4:38 1:10 0:47 2:11 0:49 3:26 0:31 1:54
26:29 27:52 32:10 33:28 34:53  42:31 43:06 46:00  46:53 47:37
0:35 1:23 4:18 1:18 1:25 7:38 0:35 2:54 0:53 0:44
20 Gut, Christoph H55 1:07:18 0:56 4:19 6:40 8:32 9:28 12:30 17:43 18:53 21:20 22:32 23:32 26:01 26:25 27:27
TV Jahn 08 Zizenhausen 0:56 3:23 2:21 1:52 0:56 3:02 5:13 1:10 2:27 1:12 1:00 2:29 0:24 1:02
29:18 30:59 35:03 37:27 39:12 1:03:35 1:04:25 1:06:18 1:06:49 1:07:17
1:51 1:41 4:04 2:24 1:45 24:23 0:50 1:53 0:31 0:28
Walthaner, Roman H45 Fehlst 1:19 3:21 4:42 6:00 6:37 8:50 12:01 12:46 13:13 13:54 14:28 15:58 16:19 17:01
ASV Landau 1:19 2:02 1:21 1:18 0:37 2:13 311 0:45 0:27 0:41 0:34 1:30 0:21 0:42
17:56 18:50 21:18 - 22:59 28:27 28:52 30:34  30:56 31:23 22:22
0:55 0:54 2:28 1:41 5:28 0:25 1:42 0:22 0:26 *147
Bauerfeld, Thomas H45 Fehlst 0:29 2:16 3:48 5:15 6:01 8:46 12:38 13:25 13:54 14:37 15:12 17.07 - 18:15
OL-Team Filder 0:29 1:47 1:32 1:27 0:46 2:45 3:52 0:47 0:29 0:43 0:35 1:55 1:08
18:36 19:25 22:22 23:24 24:21 29:56 30:25 31:41 32:03 32:22 17:32
0:21 0:49 2:57 1:02 0:57 5:35 0:29 1:16 0:22 0:18 *130
Schmidt, Jargen H55 Fehlst 1:24 3:04 4:40 6:16 7:00 9:38 13:55 14:32 15:15 16:12 - 18:01 18:17 18:57
OL-Team Filder 1:24 1:40 1:36 1:36 0:44 2:38 4:17 0:37 0:43 0:57 1:49 0:16 0:40
19:23 20:11 23:26 24:30 26:13  32:.08 32:43 33:53  34:21 34:41
0:26 0:48 3:15 1:04 1:43 5:55 0:35 1:10 0:28 0:19
Schmidt, Franz H55 Fehlst 1:09 4:36 6:07 8:07 8:50 11:04 - 14:41 15:24 16:33 17:11 18:51 19:19 20:05
kein Verein 1:09 3:27 1:31 2:00 0:43 2:14 3:37 0:43 1:09 0:38 1:40 0:28 0:46
20:34 21:29 23:57 24:50 26:04 32:19 32:45 34:15  34:38 34:57
0:29 0:55 2:28 0:53 1:14 6:15 0:26 1:30 0:23 0:18
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Seite 5

Pl Stnr Name

Bahn B (25)

Stieler, Patric
SC Koénigstein

Kat

4,7km 70 Hm 23P

H55

Zeit

N Ang

(Forts.)

1(126) 2(127) 3(123) 4(120) 5(119) 6(140) 7(152) 8(153) 9(154) 10(150) 11(132) 12(139) 13(118) 14(116)

15(134) 16(125) 17(128) 18(142) 19(141) 20(122) 21(149) 22(151) 23(100)

Ziel



5.LRL DPT - verl. Sprint
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 6
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn C (14) 3,9 km 55 Hm 21P
1(138) 2(155) 3(123) 4(140) 5(152) 6(153) 7(154) 8(150) 9(124) 10(139) 11(130) 12(116) 13(134) 14(125)
15(121) 16(147) 17(141) 18(144) 19(149) 20(137) 21(100) Ziel
1 Toth, Adrian oL 25:17 2:.07 4:37 5:57 6:58 9:52 10:45 11:52 13:07 13:42 15:02 15:33 16:19 16:39 17:10
kein Verein 2:07 2:30 1:20 1:01 2:54 0:53 1:07 1:15 0:35 1:20 0:31 0:46 0:20 0:31
17:30 18:54 19:47 23:41 24:01  24:28 24:58 25:16
0:20 1:24 0:53 3:54 0:20 0:27 0:30 0:18
2 Dyck, Alexander oL 26:01 2:56 5:21 6:46 7:46 10:40 11:33 12:46 13:54 14:31 15:51 16:21 17:07 17:26 17:57
kein Verein 2:56 2:25 1:25 1:00 2:54 0:53 1:13 1:08 0:37 1:20 0:30 0:46 0:19 0:31
18:18 19:44 20:32 24:29 24:50 25:15 25:48 26:00
0:21 1:26 0:48 3:57 0:21 0:25 0:33 0:12
3 Fritz, Julia D18 26:26 1:08 3:11 4:47 6:16 10:29 11:16 11:48 12:25 12:52 14:35 15:03 15:43 16:06 16:49
OL-Team Filder 1:08 2:03 1:36 1:29 4:13 0:47 0:32 0:37 0:27 1:43 0:28 0:40 0:23 0:43
17:13 19:09 19:56 24:34 24:57 25:23 26:06 26:25
0:24 1:56 0:47 4:38 0:23 0:26 0:43 0:19
4 Fritz, Marlene D16 26:30 1:18 3:02 4:27 5:41 8:59  10:39 11:09 11:49  12:13 13:52 14:14 1451 15:52 16:41
OL-Team Filder 1:18 1:44 1:25 1:14 3:18 1:40 0:30 0:40 0:24 1:39 0:22 0:37 1:.01 0:49
16:59 18:46 20:46 24:53 25:15 25:35 26:13 26:29 0:16 15:16
0:18 1:47 2:00 4:07 0:22 0:20 0:38 0:16 *152 *148
5 Schwind, Katja D35 28:07 0:19 3:06 4:35 5:45 9:06 10:54 11:20 12:07 12:42 14:10 14:40 15:19 16:19 18:21
OLG Ortenau 0:19 2:47 1:29 1:10 3:21 1:48 0:26 0:47 0:35 1:28 0:30 0:39 1:00 2:02
18:37 20:54 21:42 26:09 26:33 27:.07 27:50 28:07
0:16 2:17 0:48 4:27 0:24 0:34 0:43 0:16
6 Konig, Kirsten D45 28:58 1:36 3:48 5:38 7:02 11:09 12:08 12:52 13:35 14:04 15:52 16:20 17:15 17:38 18:28
OLG Ortenau 1:36 2:12 1:50 1:24 4:07 0:59 0:44 0:43 0:29 1:48 0:28 0:55 0:23 0:50
18:50 21:03 21:46 26:46 27:17 27:52 28:39 28:57
0:22 2:13 0:43 5:00 0:31 0:35 0:47 0:18
7 Maiwald, Ines oL 29:48 0:27 3:20 4:57 6:18 10:14 11:01 12:17 13:26 13:59 15:45 16:16 17:04 17:25 19:04
TV Ménchweiler 0:27 2:53 1:37 1:21 3:56 0:47 1:16 1:09 0:33 1:46 0:31 0:48 0:21 1:39
19:32 21:42 22:27 27:21 27:57 28:36 29:32 29:47
0:28 2:10 0:45 4:54 0:36 0:39 0:56 0:15
8 Breckle, Anja D16 30:00 0:27 2:30 4:27 5:53 10:30 11:29 11:55 12:35 13:13 15:24 15:50 16:45 17:06 18:15
TuS Karlsruhe-Ruppurr 0:27 2:03 1:57 1:26 4:37 0:59 0:26 0:40 0:38 2:11 0:26 0:55 0:21 1:09
18:39 21:37 22:39 28:02 28:38 29:04 29:45 30:00
0:24 2:58 1:02 5:23 0:36 0:26 0:41 0:14
9 Buser, Mara D16 31:51 0:27 4:44 6:20 7:39 12:09 12:46 13:17 13:58 14:34 16:33 17:05 17:54 18:24 19:17
OLG Ortenau 0:27 4:17 1:36 1:19 4:30 0:37 0:31 0:41 0:36 1:59 0:32 0:49 0:30 0:53
19:40 21:56 22:53 29:58 30:27 30:51 31:39 31:51
0:23 2:16 0:57 7:05 0:29 0:24 0:48 0:11
10 Schmalfeld, Venla oL 35:04 0:30 3:14 5:25 6:54 11:41 12:30 13:20 14:14 14:52 17:04 17:50 19:07 20:22 21:30
ASG Teutoburger Wald 0:30 2:44 2:11 1:29 4:47 0:49 0:50 0:54 0:38 2:12 0:46 1:17 1:15 1:08
22:10 24:46 25:51 32:46 33:15 33:48 34:43 35:03
0:40 2:36 1:05 6:55 0:29 0:33 0:55 0:20
11 Buschmann, Thomas oL 36:42 1:42 6:27 8:34 9:56 14:31 15:44 16:14 17:28 18:05 20:04 20:40 21:40 22:08 23:10
kein Verein 1:42 4:45 2:07 1:22 4:35 1:13 0:30 1:14 0:37 1:59 0:36 1:00 0:28 1:02
23:35 26:43 27:35 33:47 34:20 35:00 36:15 36:41
0:25 3:08 0:52 6:12 0:33 0:40 1:15 0:26
Pudritz, Annette D45 Fehlst - 3:13 5:39 7:28 12:14 - 13:01 14:16 14:58 17:03 17:36 18:33 19:10 20:12
TuS Karlsruhe-Ruppurr 3:13 2:26 1:49 4:46 0:47 1:15 0:42 2:05 0:33 0:57 0:37 1:02
20:39 23:11 24:14 32:04 32:38 33:09 34:14 34:34
0:27 2:32 1:03 7:50 0:34 0:31 1:05 0:19
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Seite 8
Pl Stnr Name Kat Zeit
Bahn D (20) 2,9 km 45Hm 21P
1(126) 2(152) 3(153) 4(154) 5(146) 6(124) 7(132) 8(138) 9(155) 10(123) 11(140) 12(139) 13(118) 14(148)
15(137) 16(143) 17(131) 18(122) 19(149) 20(151) 21(100) Ziel
1 Gartner, Bernhard H65 22:31 0:30 0:51 1:43 2:17 3:18 4:10 4:20 5:18 7:40 9:31 10:54 15:40 15:57 16:53
OL-Team Filder 0:30 0:21 0:52 0:34 1:01 0:52 0:10 0:58 2:22 1:51 1:23 4:46 0:17 0:56
18:30 19:00 19:27 20:04 20:27  21:48 22:12 22:31
1:37 0:30 0:27 0:37 0:23 1:21 0:24 0:19
2 Fritz, Kristine D55 22:38 0:40 1:03 1:54 2:38 3:30 4:10 4:20 5:26 8:12 10:02 11:32 16:12 16:28 17:17
OL-Team Filder 0:40 0:23 0:51 0:44 0:52 0:40 0:10 1:06 2:46 1:50 1:30 4:40 0:16 0:49
18:51 19:16 19:41 20:17 20:46 21:54 22:17 22:37
1:34 0:25 0:25 0:36 0:29 1:08 0:23 0:20
3 Klar, Anne-Katrin D55 25:02 0:26 0:47 1:44 2:11 3:06 3:52 4:05 6:23 8:38 10:37 12:18 17:38 18:05 18:58
OLF Mainz 0:26 0:21 0:57 0:27 0:55 0:46 0:13 2:18 2:15 1:59 1:41 5:20 0:27 0:53
20:39 21:10 21:39 22:20 22:56 24:14 24:39 25:01
1:41 0:31 0:29 0:41 0:36 1:18 0:25 0:22
4 Czioska, Frank H65 25:48 0:58 1:17 2:37 3:14 4:23 5:14 5:37 7:25 10:16 12:04 13:29 18:44 19:04 19:55
OLF Mainz 0:58 0:19 1:20 0:37 1:09 0:51 0:23 1:48 2:51 1:48 1:25 5:15 0:20 0:51
21:31 22:00 22:28 23:02 23:30 25:07 25:29 25:47
1:36 0:29 0:28 0:34 0:28 1:37 0:22 0:18
5 Fugmann, Winfried H65 26:01 1:19 1:45 3:00 3:36 4:55 5:36 5:47 6:55 9:18 11:42 13:17 18:21 18:47 19:42
TV Jahn 08 Zizenhausen 1:19 0:26 1:15 0:36 1:19 0:41 0:11 1:08 2:23 2:24 1:35 5:04 0:26 0:55
21:43 22:14 22:43 23:24 23:58 25:21 25:41 26:01 4:32
2:01 0:31 0:29 0:41 0:34 1:23 0:20 0:19 *150
6 Krassowizkij, Yuriy H65 27:50 1:04 1:24 2:16 3:06 4:05 4:55 5:46 7:28 10:43 12:49 14:23 19:29 19:55 21:00
TGV Horn 1:04 0:20 0:52 0:50 0:59 0:50 0:51 1:42 3:15 2:06 1:34 5:06 0:26 1:05
22:58 23:30 24:01 24:44 25:35 26:56 27:25 27:50
1:58 0:32 0:31 0:43 0:51 1:21 0:29 0:25
7 Seefeld, Karl-Heinz H65 28:06 0:34 1:01 2:16 3:06 4:17 5:11 5:26 6:41 9:15 11:20 13:05 19:00 19:26 20:33
OLV Uslar 0:34 0:27 1:15 0:50 1:11 0:54 0:15 1:15 2:34 2:05 1:45 5:55 0:26 1:.07
22:33 23:10 23:43 24:32 25:11 27:06 27:38 28:05
2:00 0:37 0:33 0:49 0:39 1:55 0:32 0:27
8 Conrad, Hans H75 28:28 0:42 1:00 2:01 5:19 6:35 7:17 7:40 8:50 11:49 13:54 15:24  20:52 21:18 22:09
